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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
II Torneio IRT Hortz Graetz CBX-9161-25  Fide-435540
последно ажурирање18.08.2025 20:20:21
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФидеИД РтгИ
1 Braz Raphael De Carvalho Perrone 88109 44789289 1816
2 Expedito Santana 28077 2103834 1536

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1222368.aspx?lan=21
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